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materiał / material:  polietylen / polyethylene     

tolerancja / tolerance:  ±5%

Tabliczki oznacznikowe pod wydruki TO / 
tablets TO

Typ / Type

TO-9/38

TO-12/44

TO-19/54

10

10

10

Opakowanie [szt] / 
package [pcs]

11 x 54

15 x 60

23 x 70

2,5

2,5

2,5

9 x 38

12 x 44

19 x 54

2,5

3,6

3,6

Rozmiar / dimensions [mm]

Etykieta / label Tabliczka / tablet

Sposób montażu / assembly method 

Pod TRYTYTKĘ / 

under cable �es [mm] 

Otwór montażowy / 

moun�ng hole [mm]


